平成１９年２月２６日
各 位

会社名  オリエンタル酵母工業株式会社
代表者名 代表取締役社長   内藤 利邦
（コード番号 ２８９１ 東証第２部）
問合せ先 取締役経営企画部長 森 裕行
（ＴＥＬ ０３－３９６８－１１２５）

親会社株式の売却及びこれに伴う業績予想の修正に関するお知らせ

平成１９年２月１３日の「会社法施行に伴う親会社株式の売却に関するお知らせ」で公

表しましたとおり、当社が所有する親会社株式を市場において売却いたしました。発生し

た売却益を特別利益に計上し、これに伴い当期の業績予想（当期純利益）を下記のとおり

修正しますので、お知らせいたします。

１．親会社株式売却の内容
（１）売却銘柄        株式会社 日清製粉グループ本社
（２）売却した株式の総数   ５２６，５４９株
（３）売却益         ５９２百万円

２．平成 19 年 3 月期の業績予想の修正（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）
（連結）                           （百万円未満切捨て）
 売上高 経常利益 当期純利益
（平成１９年１月２６日発表）

前回発表予想（Ａ）
百万円

６２，３００
百万円

２，６４０
百万円

１，５００
今回発表予想（Ｂ） ６２，３００ ２，６４０ １，８５０
増減額（Ｂ－Ａ） － － ３５０
増減率（％） － － ２３．３
（ご参考）前期実績（平成１８年３月期） ６０，０８４ ２，６０７ １，４９３

（個別）                           （百万円未満切捨て）
 売上高 経常利益 当期純利益
（平成１８年１１月９日発表）
前回発表予想（Ａ）

百万円
５４，８００

百万円
１，７７０

百万円
１，０５０

今回発表予想（Ｂ） ５４，８００ １，７７０ １，４００
増減額（Ｂ－Ａ） － － ３５０
増減率（％） － － ３３．３
（ご参考）前期実績（平成１８年３月期） ５３，５２４ １，５４３ ９２５

以上